СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.02.2019

МДА-01-03-08
О рассмотрении проекта планировки территории транспортно-пересадочного узла «Автозаводская»
Руководствуясь пунктом 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Принять к сведению проект планировки территории транспортно-пересадочного узла «Автозаводская».
2. Рассмотреть возможность включения в проект планировки в целях реконструкции надземный пешеходный переход через МЦК («Трофимовский») у ул. Трофимова.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Южного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Даниловского района в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский в сети Интернет (www.danilovskoe.org).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального

округа Даниловский

Л.В. Григорьева